
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:28:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2016

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2016 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2016 15:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2016 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA REGULARIZAÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCÊNDIO DAS UNIDADES DE SAÚDE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA REGULARIZAÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DE COMBATE A INCÊNDIO DAS UNIDADES DE SAÚDE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2016 00:00:00CONTRATO 96-2016 EXTINORPI INDUSTRIA Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP045.2016 - aquisição com... Baixar

04/05/2016 00:00:00PP 45 2016 - ATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/863/aquisicao-de-extintores-de-incendio-para-regularizacao-dos-equipamentos-de-combate-a-incendio-das-unidades-de-saude-secretaria-municipal-de-saude-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4d37b2aa7265656810463f7b684424f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddf4e95272c5068fe964658dccc9cd95.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d82683b2b32bec9e5cd8313ae344ee0.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2016 15:00:00PP 45 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

20/04/2016 00:00:00PP 45 2016 - Termo de Retificação Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc7a0475ff2679a57f56550782f48a11.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4af6e629f703c7296606e944ea83c30f.pdf

